
díbam I DIRECCiÓN DE BIBLIOTECAS. I DEPARTAMENTO
ARCHIVOS Y MUSEOS JURrDICO

REF. :AUTORIZA SUSPENSIÓN DE
ATENCIÓN DE PÚBLICO EN
MUSEO QUE INDICA.

RESOLUCIÓN EXENTA N°

VIST O S:

12. A GO2 O 13 •
......
EXEf\JTA\

I~ .•. ; ,.w •...______

El D.F.L. N° 5.200/29; el D.S. N° 6.234/29, Y el D.E. N° 25/2011, todos del Ministerio
de Educación; la Resolución N° 1.600/2008, de la Contraloría General de la República;
y

SANTIAGO/ 0906

CONSIDERANDO:

Que durante el período comprendido entre el 12 y 20 de agosto de 2013, se
realizarán trabajos en el Museo Mapuche de Cañete, los que involucrarán la suspensión del
suministro de agua potable;

Que en virtud de lo anterior, se estima conveniente la suspensión de la
atención de público en dicha dependencia durante el período comprendido entre los días 12
y el 20 de agosto de 2013, fecha en que deberán concluir los trabajos señalados.

R E S U E L V O: \ '::: ;' ': Ñ, '....J
1°._ AUTORIZASE la suspensión de la atención de público en el Museo

Mapuche de Cañete, durante el período comprendido entre los días 12 y el 20 de agosto de
2013.

2°._ Los funcionarios de dicha dependencia deberán cumplir con sujomada
habitual de trabajo.

Anótese y comuníquese.

Ydl.
DISTRlBUCION:

Subdirección de Museos.
Departamento de Transparencia Institucional.
Departamento Jurídico.
Archivo Of. Partes.

",,' -~~, f

/' .').': -' \~~" .:

{~~.~--------~~-
MANUEL I NACIO HERTZ ZUN

"\~) " Director (S)
~~Dirección de Bibliotecas, Archivos y Museos" - ~

Alameda 651, 2° piso,
Santiago
(56-2) 3605282
www.dibam.cI


